
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2015 № 19
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №12 от 05.06.2015

В целях упорядочения деятельности,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к решению Совета поселения от 05.06.2015 №12 следующие
изменения:
 1.1. Приложение №1 к решению Совета поселения от 05.06.2015 №12 изложить в новой
редакции.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов



     Приложение №1
                                                                                                         к решению Совета поселения

                                                                                                           от 17.07.2015 № 19

План
ремонта жилья граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении

жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет
средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа:

участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла
военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших

несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак, на основании

распоряжения Администрации Парабельского района № 211а от 04.03.2015 г. «О выделении
бюджетных ассигнований сельским поселениям Парабельского района на оказание помощи в

ремонте и (или) переустройстве жилых помещений отдельных категорий граждан»».

№ п/п Ф.И.О. Категория
граждан

Адрес
проживания

Направление
расходов

Примечание

1. Ларин
Николай

Михайлович

Труженик
тыла

д. Прокоп, ул.
Строительная,

д.24, кв.2

Ремонт печи,
замена

дверных
проемов

2. Худа Таисия
Степановна

Труженик
тыла

п. Заводской,
пер.

Промышленный
, д. 10

Ремонт полов
и дверных
проемов

3. Смольникова
Евдокия

Андреевна

Труженик
тыла

д. Прокоп, ул.
Береговая, д. 34,

кв.2

Ремонт
дверных
проемов


